
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000084

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-
001-000010364-FEE EMISION PASAJES FEBRERO 
2024- AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO NRO. 
CONAFIPS-GA-2024-0466-MEM 0.56                 0.56                 

FC00000085

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-
001-000010363-REEMBOLSO PASAJES AEREOS 
FEBRERO 2024-AUTORIZACION SEGÚN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0466-MEM 615.84             616.40             

FC00000086

PROV: 939 TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 
001-003-000012854-FEE DE EMISION PASAJES 
AEREOS FEBRERO 2024-AUTORIZACION SEGÚN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0466-MEM 24.64               641.04             

FC00000087

PROV: 939 TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 
001-003-000012853-REEMBOLSO PASAJES AEREOS 
FEBRERO 2024-AUTORIZACION SEGÚN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0466-MEM 2,720.50         3,361.54         

FC00000088

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 
001-013-000000583-FEE EMISION PASAJES AEREOS 
FEBRERO 2024-AUTORIZACION SEGÚN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0466-MEM 6.72                 3,368.26         

FC00000089

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 
001-012-000000776-REEMBOLSO PASAJES AEREOS 
FEBRERO 2024-AUTORIZACION SEGÚN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0466-MEM 324.70             3,692.96         

TOTAL 3,692.96         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000064

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-
002-000000225 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0313-MEM 56.87               -                 56.87               

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 
MES MARZO 2024

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000065

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000226 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0310-MEM 22.00               -                 78.87               

FC00000066

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000227 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0321-MEM 42.00               -                 120.87             

FC00000067

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-
002-000000228 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0332-MEM 32.50               -                 153.37             

FC00000068

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ : 001-
002-000000229 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0337-MEM 20.00               -                 173.37             

FC00000073

PROV: 1022 REASCO CUERO NANEIS FACT: 001-001-
000925307-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 
AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-
2024-0422-MEM 24.00               -                 197.37             

FC00000074

PROV: 1065 BERNI SILVA DIEGO DANILO FACT: 006-
001-000151686-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 
AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-
2024-0422-MEM 10.00               207.37             

FC00000076

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-
000000230 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-
2024-0349-MEM 10.00               217.37             

FC00000077

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000231 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0358-MEM 13.00               230.37             

FC00000078

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000232 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0369-MEM 60.00               290.37             

FC00000094

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 191-005-000786877-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 
MARZO 2024-SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2024-    -MEM 10.00               300.37             

FC00000095

PROV: 1034 ADECAMOR CIA LTDA. FACT: 005-011-
000277493-COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION 
VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2024-   MEM 10.00               310.37             

FC00000096

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 191-006-000753987-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 10.00               320.37             

FC00000097

PROV: 588 PETROPLATINUM CIA LTDA FACT: 001-
007-001064647-COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION 
VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2024-   MEM 10.00               330.37             

FC00000098

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 189-009-000507075-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 5.00                 335.37             



FC00000099

PROV: 908 GASO YAMBO FACT: 001-003-000059233-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 30.00               365.37             

FC00000100

PROV: 1067 ESTACION DE SERVICIO MASAQUIZA 
FACT: 001-002-000378053-COMBUSTIBLE CAJA 
CHICA GESTION VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO 
NRO CONAFIPS-GA-2024-   MEM 10.00               375.37             

FC00000101

PROV: 908 GASO YAMBO FACT: 001-003-000059285-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 25.00               400.37             

FC00000102

PROV: 1049 VALVERDE GUEVARA LUCILA ELOINA 
FACT: 004-011-000562107-COMBUSTIBLE CAJA 
CHICA GESTION VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO 
NRO CONAFIPS-GA-2024-   MEM 10.00               410.37             

FC00000103

PROV: 1068 CORHOL S.A FACT: 002-003-000447032-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 10.00               420.37             

FC00000104

PROV: 1068 CORHOL S.A FACT: 002-003-000447278-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 20.00               440.37             

FC00000105

PROV: 1069 ESTACION DE SERVICIO AMERICA FACT: 
002-020-000249132- COMBUSTIBLE CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO NRO 
CONAFIPS-GA-2024-   MEM 20.00               460.37             

FC00000106

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 121-004-000535433-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 15.00               475.37             

FC00000107

PROV: 1070 ADESGAE CIA LTDA FACT: 021-001-
000468202-COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION 
VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2024-   MEM 29.01               504.38             

FC00000108

PROV: 588 PETROPLATINUM CIA LTDA FACT: 001-
008-000851359-COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION 
VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2024-   MEM 30.00               534.38             

FC00000109

PROV: 1072 LOS PINOS FACT: 001-001-000001745-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 5.00                 539.38             

FC00000112

PROV: 1071 ESTACION DE SERVICIO PUENGASI G 
AMCJ FACT: 001-013-001984924-COMBUSTIBLE 
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-SEGUN 
MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   MEM-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-
SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-   
MEM 15.00               554.38             

FC00000113
PROV: 588 PETROPLATINUM CIA LTDA FACT: 001-
007-001067191 15.00               569.38             

FC00000123

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000235 REEMPORLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0364-MEM 68.00               637.38             



FC00000127

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000238 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0366-MEM 10.00               647.38             

FC00000128

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO FACT: 001-002-
000000239. REEMBOLSO GASTOS COMBUSTIBLE 
S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-
2024-0446-MEM 92.01               739.39             

FC00000129

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-
000000240 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0484-MEM 53.78               793.17             

FC00000137

PROV: 908 GASO YAMBO FACT: 001-003-000059766-
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-AUTORIZACION 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0558-MEM 18.00               811.17             

FC00000138

PROV: 1083 BONIFAZ BALLAGAN MAURO FACT: 002-
001-000075552-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0558-MEM 19.00               830.17             

FC00000139

PROV: 1084 ESTACION DE SERVICIOS 
MEGAESTACION FACT: 002-005-001462577-CAJA 
CHICA GESTION VEHICULAR-MEMORANDO 
CONAFIPS-GA-2024-0558-MEM 22.00               852.17             

FC00000140

PROV: 1085 GASOLINERA BELTRAN E HIJOS CIA LTDA 
FACT: 001-050-002107964-CAJA CHICA GESTION 
VEHICULAR- MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0558-
MEM 15.00               867.17             

FC00000141

PROV: 1086 ESTACION DE SERVICIO CUMBRE 
ANDINA JJRF FACT: 001-050-001029499-CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR-MEMORANDO CONAFIPS-GA-
2024-0558-MEM 24.00               891.17             

FC00000142

PROV: 1087 PLAZA RANCHO ALEGRE S.A.S FACT: 001-
001-000023033-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR -
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0558-MEM 28.00               919.17             

FC00000143

PROV: 1088 GERMAN MAURICIO LOPEZ SANTANA 
FACT: 002-018-000636307-CAJA CHICA GESTION 
VEHICULAR SEGUN MEMORANDO CONAFIPS-GA-
2024-0558-MEM 23.00               942.17             

FC00000144

PROV: 1089 RAMOS SUASTI MONICA NARCISA 
REBECA FACT: 001-011-000020719-CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR-MEMORANDO CONAFIPS-GA-
2024-0558-MEM 18.00               960.17             

FC00000145
PROV: 963 SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES 
DE CALCETA FACT: 002-006-001209067 29.00               989.17             

FC00000146

PROV: 1047 VERA MOREIRA GLORIA GENITH FACT: 
010-003-000073395-GESTION VEHICULAR-
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0558-MEM 27.00               1,016.17         

FC00000147

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL FACT: 001-002-
000000241. REEMBOLSO GASTOS COMBUSTIBLE 
S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-
2024-0497-MEM 108.01             1,124.18         

FC00000149

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO FACT: 001-002-
000000242. REEMBOLSO GASTOS COMBUSTIBLE 
S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-
2024-0527-MEM 122.02             1,246.20         



FC00000159

PROV: 905 ERNESTO ENRIQUE GUERRA MENDOZA 
FACT: 004-024-000000069-ADQUISICION 
COMBUSTIBLE-AUTORIZACION SEGUN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0570-MEM 823.69             2,069.89         

TOTAL 2,069.89         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000075

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 
FACT: 001-008-000003692-CAJA CHICA GESTION 
VEHICULAR RECARGA PEAJES-AUTORIZACION 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0422-MEM 190.00             190.00             

FC00000076

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-
000000230 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-
2024-0349-MEM 3.00                 193.00             

FC00000077

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000231 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0358-MEM 4.00                 197.00             

FC00000110

PROV: 1000 PROCELEC CIA. LTDA. FACT: 001-011-
000054007-TAG PEAJE-CAJA CHICA GESTION 
VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2024-   MEM 7.00                 204.00             

FC00000111

PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA 
FACT: 010-158-000057513-RECARGAS PEAJE- CAJA 
CHICA GESTION VEHICULAR-SEGUN MEMORANDO 
NRO CONAFIPS-GA-2024-   MEM 5.00                 209.00             

FC00000117

CARCHI RIVERA RUTH ISABEL PAGO LIQ: 001-002-
000000233 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GDNF-2024-0183-MEM 20.00               229.00             

FC00000118

MORILLO ROSERO VERONICA ARACELLY PAGO LIQ: 
001-002-000000234 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GDNF-2024-0185-MEM 20.00               249.00             

FC00000123

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000235 REEMPORLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0364-MEM 9.00                 258.00             

FC00000125

OBANDO ANDRADE ANDREA SOLEDAD PAGO LIQ: 
001-002-000000236 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GFSO-2024-0048-MEM 47.00               305.00             

FC00000126

DAVALOS PAUL PAGO LIQ: 001-002-000000237 
REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILIZACIÓN SEGÚN 
MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GDNF-2024-
0237-MEM 22.00               327.00             

TOTAL 327.00             

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS


